2022年8月22日
各府県スキー連盟会長　　殿

徳島県スキー連盟
会長　大野　麻彦

(公財）　全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック開催要項

　標記の(公財）　全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック（井川スキー場腕山会場）
を下記の通り開催いたします。
　つきましては、貴スキー連盟指導員・準指導員の皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。

記
【 主 催 】 スキー指導者研修会　　（公財）全日本スキー連盟 ・ 公認検定員クリニック　　徳島県スキー連盟

【 期 日 】 2023年1月14日(土)　～　2023年1月15日（日）

【 会 場 】 井川スキー場腕山 理論：各自ＳＡＪ提供ｅラーニング視聴

　　　　　　　　　【本部宿舎】　　　「宿舎名」 　　　 勇楼旅館
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　　　　三好市井川町辻２８８－５
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　０８８３－７８－２０５１

【 受 付 】 2023年1月14日（土）　8:30～9:00 井川スキー場腕山

【 開 会 式 】 2023年1月14日（土）　9:10～ 井川スキー場腕山

【 閉 会 式 】 2023年1月15日（日）　16:00～ 井川スキー場腕山

【申込方法】 西日本ブロック協議会の県連指導者
① シクミネットにて西日本ブロック協議会専用チケットにて申し込み後に

(公財)全日本スキー連盟スキー指導者研修会申込書(西日本ブロック様式１－１)
に記入の上、参加料(資料代含む)５，０００円を添え、加盟団体を通じて一括で
申し込みをして下さい。
※参加費用はシクミネットの振込みは使用せず、加盟団体で取りまとめて
　下記の振込先へ一括で振込をお願いします。（西日本ブロック内に限る）

② クリニック参加希望者は、シクミネットにて西日本ブロック協議会専用チケットにて
申し込み後クリニック参加申込書に必要事項を記入し、参加料３，０００円を添え
所属団体長を経て、加盟団体を通じて研修会の申し込みと同時に申し込みをして下さい。
クリニックだけの参加申し込みはできません。

③ 現地での申し込みや個人での申し込みは、一切受付できません。
④ 加盟団体は、西日本ブロック様式１３に必要データを入力後、申し込み時に送付して下さい。

西日本ブロック協議会以外の県連指導者
① 研修会・クリニックともにシクミネットで一般有資格者のチケットにて申し込みをして下さい。

クリニックだけの参加申し込みはできません。
参加料はシクミネットにて決済をお願いします。

【申込期日】 2022年11月18日（金）必着

【 申 込 先 】 〒776-0034
徳島県吉野川市鴨島町飯尾550番地23 三好正人　宛
TEL:　090－8699－6156　Ｅｍａｉｌ：miyoshi.344@lime.plala.or.jp

【 振 込 先 】 振込先：阿波銀行　藍住支店　普通：1213234
口座名：住瀬　秋彦　（スミゼ　アキヒコ）

【 そ の 他 】 ① 重要な連絡事項はシクミネットにて案内します。
② 研修会期間中の名札は、各自で用意してください。
③ 研修会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任とします。
④ 天候・積雪・感染症等の理由で計画を中止または変更することがあります。
⑤ 西日本ブロック遵守事項同意書に従い体調管理、感染防止に努め、参加可否を

判断して下さい。また、受付時に健康チェックシートを提出して下さい。
⑥ 参加料は、研修会中止以外返却しません。
⑦ 本人確認のため受講年度ＳＡＪ会員証を受付時に提示してください。

※シクミネット会員証画面、またはそのスクリーンショット、ハードコピー（紙可、提出は不要）
⑧ できるだけタイヤチェーン等滑り止めの携行をお願いします。